ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

И]уГУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНЙИ

г, Владимир

о протдёнии в 2022 годугосудартоеннои

кадастровой оценки

Ш

В соо[гветствии со статьями 6, И Федерального закона от 03.
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руковод
Положением о Департаменте имущественных и земельнийс отн9:рений
Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области
от 20.12.20:05 739, пост а н о в л я ю: ^ j ^

1. 1Провести в 2022 году на территории Владимирской фбластй
государстфнную кадастровую оценку одновременно в отношении всех
учтенных

Владимире

2,

стоимости

участков,

ШМЫ

гвуясь

|в Едином госуд^ственном реестре недвижимости на тер1|йтории
кой областиземельныхучастков. I
Наделить полномочиями, связанными с определением кадастровой
указанных в пункте I настоящего постановления зец^льных

государственное бюджетное учреждение Владимирской фбласти

«Центр государственной кадастровой оц!ешси Владимирской области».
3. Государственному бюджетному учреждению Владимирской

области «Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области»
_ ^

обеспечит)!, определение кадастровой стоимости и предоставление о-^
итогах государственной кадастровой оценки, указанных в пункте 1нас

ета об

5Ящего
итогах Государствсннии - —

постановления земельных участков в ДЬпартамент имувдественЬых и
Т л . _ — ОЛ ОПОТ^ЛГГС»

земельных отношений Владимирской области не позднее 20 октября 202
4. IОтделу по управленщо земельными ресурсами Департ

имущественных и земельных отношений Владимирской области в |
тридцати (дней со дня принятия настоящего постановления обесце
ycTanoBJieijiHOM порядке информировщие о принятии данного постановиi

_ icr TirifO nrtxxi

2 года,

амента

ечение

чить в

ения, а

таюке о

области

фиеме государственным бюджетным учреждением Владшррсжой
«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской р|||щсти»

деклараций о характеристиках земельных участков, указанных в пункте 1
настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его осжциального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.директора Департамента И.А.Лапин